
お問い合わせは、株式会社 秋山機械　営業部まで　TEL.054-259-2779054-259-2779
〒 421-0106　静岡県静岡市駿河区北丸子１－３０－１０
さらに、ホームページでも…https://www.akiyamakikai.co.jp/

アキヤマの機械は海外でも活躍中！
海外向けボールアイス製造機 IB6-CEおしらせ

製品ニュース　0V-B

価格改定のお願い
さて、日ごろご愛顧いただいております弊社製品・商品に関し、弊社ではお客様のご使用状況に応じた最適な供給、
品質の確保に努め、製造、物流コストの削減にも取り組んでまいりました。
しかし、ご承知のとおり新型コロナの全世界的影響もあり、このところの原材料の高騰は著しく、私どもの仕入れ先、
メーカー各社からも価格改定を強く要請されるまでに至りました。
弊社といたしましても、充分折衝を重ね、企業努力をして参りますが、不本意ながら 2022年１月１日ご注文分より
製品・商品の価格改定をさせていただきました。
また、部材等の物流が滞っております関係で、納品が遅れてしまう可能性がございますことを、何卒ご了承いただけ
ますよう、重ねてお願い申し上げます。
今後私どもといたしましては、さらなる企業努力により、品質の確保、コストの削減に努めて参りますので、何とぞ
ご高察の上、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

板氷から一度に６個のボールアイスを製造できる板氷から一度に６個のボールアイスを製造できる
IB-6IB-6を、ヨーロッパ向けに開発し、出荷開始しました。を、ヨーロッパ向けに開発し、出荷開始しました。
他にも海外向けのご依頼を承っています。他にも海外向けのご依頼を承っています。

板氷から切削中

20秒で６個が！

完成！ボールアイス

Spherical ice size Diameter 55, 60, 65, 70mm

Material ice plate Thickness 65 - 80mm, Width 270mm, Height 260mm

Processing capacity 6pcs / 20seconds

Cutting feeding speed 165 - 540 mm/min (Changeable)

Number of revolutions 180 - 540 revolution/min (Changeable)

Electric Motor Axis 1.5Kw x 2, Feeding 0.4 Kw x 1

Machine size W2130 D810 H1950 mm , 630kg (Gross weight)

Electricity Designated voltage of each country in EU and EFTA


